ITD CEMENTATION INDIA LIMITED

CIN: L61000MH1978PLC020435 Registered Office: National Plastic Building, A- Subhash Road, Paranjape B Scheme, Vile Parle (East), Mumbai - 400 057 Maharashtra Phone: +91 22 66931600 Fax: +91 22 66931628 Email: investors.relation@itdcem.co.in website: www.itdcem.co.in

NOTICE

Notice is hereby given that the 37th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held at Rama Watumull Auditorium, Kishinchand Chellaram College, Dinshaw Vachha Road, Mumbai- 400 020 on Wednesday, 13th May, 2015 at 3:00 p.m. to transact the business mentioned in the AGM Notice which has been dispatched to the Shareholders at their addresses registered with the Company either electronically or physically on 16th April 2015.

Notice of AGM is available on website of the Company www.itdcem.co.in and on the website of the Karvy Computershare Private Limited (Karvy) https://evoting.karvy.com

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company is pleased to provide to the shareholders the facility to exercise their right to vote at the AGM, by electronic means and the business may be transacted through e-voting services provided by Karvy on all resolutions set forth in the Notice.

The e-voting period commences on Sunday,10th May, 2015 (10.00 a.m. IST)and ends on Tuesday,12th May,2015 (5.00 p.m. IST). The e-voting module shall be disabled by Karvy for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, he shall not be allowed to change it subsequently.

The voting rights of Members shall be in proportion to their shares in the paid up equity share capital of the Company as on 6th May, 2015 (cut-off date). A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cutoff date only shall be entitled to avail the facility of e voting as well as voting in at the said AGM through ballot paper.

The facility for voting, either through ballot or polling paper shall also be made available at the AGM and Members who have not already cast their vote by evoting shall be able to exercise their right at the AGM. The Members who have cast their vote by e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

A person who has acquired shares and become a member of the Company after the dispatch of notice and holding shares as of cut-off date i.e. 6th May, 2015, may obtain the login ID and password by sending a request at einward.ris@karvy.com.

The instructions regarding the voting have been given in the Notice and attendance slip. in case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting User Manual for shareholders available at the download section of https://evoting.karvy.com or contact Mr. Varghese PA, Zonal Head, Karvy Computershare Pvt. Ltd. at 040 67161500 or at 1800 345 4001(toll free).

Notice is also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Clause 16 of the Listing Agreement that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 7th May, 2015 to Wednesday, 13th May, 2015 (both days inclusive) for the purpose of annual closure pursuant to Annual General Meeting.

By order of the Board

For ITD CEMENTATION INDIA LIMITED

Place: Mumbai Dated: 17th April, 2015

3

Sd/-(R. C. DAGA) COMPANY SECRETARY of his/their respective property/properties and I am verifying and investigating

to his/horr said respective property/properties.
Y pelson body badividual, institution hav adividual, institution having any claim and/or objection in respect of capital or relating to or touching upon properties described in the Schedule hereunder written by way of sale, lease, lien; mortgage, charge excurring to jif easement maintenance, inheritance, testamentary disposition othery for maintenance, inheritance, testamentary disposition othery for maintenance, inheritance, testamentary disposition othery for maintenance, inheritance, testamentary disposition of the properties described in the Schedule hereunder shall communicate the same at the address mentioned below within 14 days from the publication of this notice with the documentary evidence in support thereof, failing which all the claims, if any, of such person/s shall be considered to have been waived and/or abandoned. Objections raised after the completion of 14 days period shall not entertained.

SCHEDULE OF PROPERTY

| Village | Survey No. | Hissa No. | Area (H-R-P) | Owners name |
|------------|---------------|--------------|-----------------------|-----------------------------------|
| Dhavle- | 33 | 5 | 0-53-0 | |
| N . | 1 | | P.K. 0-03-0 | |
| Goregaon | 44 | 2 | 0-20-5 | Vrajlal Talakshi Gala |
| Goregaon | 70 A | 3/5 | ÷ 0-04-0 | |
| Goregaon | 72 | 3 A | 1-21-0 | |
| Outegoon | | | P.K. 0-16-0 | oui, |
| Goregaon | 72 | 3 B | 1-20-0 | |
| Goregaon | 73 | 4 | 0-11-0 | |
| duregouil | | | P.K. 0-00-9 | ,30 avluk 10 avluk 10 avluk |
| Goregaon | 74 | 1/2 | 0-29-0 | |
| Goregaon | 7446 | 2-A | 0-16-0 | |
| Goregaon , | 916(174 | 3, 0 | 0-06-0 | |
| Goregaon | 70 A | 3/2 | 0-33-5 | |
| Goregaon | 70 A | 2 | 0-98-0 | |
| GOICEGOOII | | | P.K. 0-07-0 | Ateev |
| Goregaon | 70 B | 2 | 0-75-0 | Vrajlal Gala |
| 42.00- | | | P.K. 0-05-0 | . Cidid |
| Goregaon | 72 | 7/1 | 0-46-3 | |
| | | | P.K. 0-03-0 | 1 2 2 |
| Goregaon | 71 B | 1 | 0-00-9 | 1 |
| Goregaon | 71 A | 2 | 0-00-5 | 4 |
| Goregaon | -71 B | 3 | 0-01-0 | 4 |
| Goregaon | 71 A | 5 | 0-02-3 | Ateev |
| Goregaon | 71 B | | 0-05-2 | Vrajlal Gala |
| | | | P.K. 0-00-3 | |
| Goregaon | 71 A | 3 | 0-29-3 | and |
| | | 14 | P.K. 0-08-5 | Gautam Maganlal Thacker |
| Dhavle | 43 / | 1 | 2-89-0 | |
| | | | P.K. 0-16-0 | Fuacker |
| Dhavle . | 43 / | A 2 | | |
| | | | P.K. 0-09-0 | |
| - Dhavle | 43 | A. 3 | 1-11-0 P.K. 0-04-0 | |
| | | | | |
| Dhavle | , 43 | A 5/ | P.K. 0-01-0 | |
| | on 6 | | 0-06-3 | Deepak |
| Goregao | on 6 | 3 | P.K. 0-03-5 | Laxmichan Furia |

Dated this 17th April 2015 Sachin R. Shete Address: 2nd floor, Shivambika, (Advocate) Opp.NamskarMandal, High Court Lal Chowki, Agra Road, Kalyan (W)

आयटीडी सिमेंटेशन इंडिया लिमिटेड



सीआयएन क्र. एल६१०००एमएच१९७८पीएलसी०२०४३५ नोंदणीकृत कार्यालयः नॅशनल प्लास्टिक बिल्डिंग, ए-सुभाव सेंड, परांजपे बी स्किम, विलेपालें (पूर्व), मुंबई ४०००५७, महासष्ट्र. दूरध्वनीः +९१ २२-६६९३१६०० फॅक्सः +९१ २२-६६९३१६२८ ई-मेलः investors.relation@itdcem.co.in संकेतस्थळः www.itdcem.co.in

सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीची ३७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ही रामा वातुमल ऑडिटोरियम, किशनचंद चेह्नाराम कॉलेज, दिनशॉ वाच्छा रोड, मुंबई - ४०००२० येथे एजीएम सूचनेतील नमूद व्यवसायाच्या व्यवहारासाठी बुधवार, १३ में, २०१५ रोजी दु. ३.०० वाजता घेण्याचे नियोजित केले असून १६ एप्रिल, २०१५ रोजी इलेक्ट्रॉनिकली आणि प्रत्यक्षपणे कंपनीकडे नोंदणीकृत त्यांच्या पत्यावर भागधारकांना पाठविण्यात आली आहे.

एजीएमची सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ www.itdcem.co.in आणि कार्न्हीं कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड (कार्न्ही) चे संकेतस्थळ https://evoting.karvy.com वर उपलब्ध आहे.

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचता कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासकीय) नियमावली, २०१४ च्या नियम २० आणि सूचीबद्धता कराराच्या खंड ३५ बी अन्वये कंपनी इलेक्ट्रॉनिक मिन्सद्वारे एजीएम येथे मत देण्यासाठी त्यांचे हक वापरण्यासाठी भागधारकांना सुविधा पुरविण्यासाठी इच्छुक आहे आणि सूचनेतील नमूद्र सर्व ठरावांवर कार्कीद्वारे पुरविलेल्या ई-मतदान सेवेद्वारे व्यवसायाचा व्यवहार करण्यात येईल.

ई-व्होटिंग रिववार १० मे, २०१५ रोजी (स. १०.०० वा. भाप्रवे) सुरू होईल आणि मंगळवार १२ मे, २०१५ रोजी (सायं. ५.०० वा. भाप्रवे) संपेल. ई-व्होटिंग मॉड्युल् त्यानंतर मतदानाकरिता कार्व्होद्वारे शक्य असणार नाही. एकदा सभासदांद्वारे ठरावावर केलेले मतदान त्यानंतर सुधारता येण्याची त्यांना परवानगी नसेल.

सभासदाचे मतदान हक्ष. ६ मे, २०१५ रोजी (कट-ऑफ तारीख) कंपनीच्या भरणा केलेल्या समभाग भांडवलातील त्यांच्या शेअर्सच्या वारंवारतेत असतील. सभासदांच्या नोंदणीत वा कट ऑफ तारखेरोजी डिपॉझिटरीजदूरि देखभाल केलेल्या लाभप्रदे भांक्रिकाच्या प्रीदण वहीत ज्या व्यक्तीचे नाव आहे केवळ त्यांना बेलट पेपरदार खदर एजीएम येथे मतदानाची सुविधा प्राप्त करण्याची तसेच मतदान देण्याचा हक्ष असेल.

मतदानाकरिता सुविधा, बॅलट वा पोलिंग पेपरद्वारेदेखील एजीएम येथे उपलब्ध असतील् वा सभासद ज्यांनी ई-मतदानाद्वारे आधीच त्यांचे मत दिले नसल्यास एजीएम येथे त्यांचा हक वापरण्यास हकदार आहेत. सभासद एजीएमच्या आधी ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मत दिले असल्यास, एजीएमला उपस्थित राह् शकतात परंतु पुन्हा त्यांचे मत देण्यासाठी हकदार नसतील.

सूचना पाठवणीपश्चात ज्या व्यक्तीने शेअर्स संपादित केले आहेत आणि कंपनीचे सभासद्र बनले आणि कट ऑफ तारीख अर्थात ६ मे, २०१५ रोजी शेअर्स धारण केले, ते cinward.ris@karvy.com यांना विनंती करून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळ्छू शकतात.

मतदानासंदर्भातील स्चना अटेन्डन्स स्लिप आणि सूचनेत देण्यात आली आहे, कोणत्याही चौकशीच्या बाबतीत, तुम्ही भागधारकांकरिता फ्रिक्वेन्टली आस्वड क्वेश्चन्स (एफएक्यूज) चा संदर्भ घेऊ शकता आणि भागधारकांकरिता ई-मतदान युजर मॅन्युअल् https://evoting.karvy.com च्या डाऊनलोड विभाग येथे उपलब्ध आहे वा श्री विगित्त पीए, क्षेत्रीय मुख्य, कार्ली कॉम्प्युटरशेअर प्रा. लि. यांना ०४०६७१६१५०० चा १८००३४५४००१ (टोल फ्री) येथे संपर्क साधावा.

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम ९१ सहवाचता कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासकीय) नियमावली, २०१४ च्या नियम १० आणि सूचीबद्धता कराराच्या खंड १६ अन्वये देखील सूचना देण्यात येते की, कंपनीचे सभासद रिजस्टर आणि श्रेअर हस्तांतरण्री पुस्तक गुरुवार, ७ मे, २०१५ ते बुधवार, १३ मे, २०१५ (दोन्ही दिवस एकत्रित) पर्यंत वार्षिक सर्वसाधारण सभेनुसार वार्षिक बंदच्या हेतूकरिता बंद राहतील.

> मंडळाच्या आदेशाद्वारे आयटीडी सिमेंटेशन इंडिया लिमिटेडकरिता

> > सही/-

स्थळ : मुंबई

(आर. सी. डागा) कंपनी सचिव

दिनांक : १७ एप्रिल, २०१५

म्रोणक्\ड्राष्ट्रीग्रीम क्रीतकळमी

विचारात घेतला जाणार नाही. कालावधी समाप्तीपश्चात सूचना घ्यावी की, ७ दिवसाच्य सीवय करंग्यायी आवश्यक्ता आह वारखपासून ७ (सात) दिवसांत याद्यं क्वीक्रिमीए . प्रकृष प्रवास्त्रप कृमन मिनस्वाक्षरीकाराना त्याच्या खाला नाहान मावार ग्राष्ट्रं , माध्यक वाद्र करीतीम् पुराब्याच्या साक्षाकित प्रतीसह, वरी भित्रापक विद्याप्त प्रदेशका किर्माक प्रमान इडिश्मिम् (डिश्मिगास नीरद्रम माध्याक क्रिय में उद्योग के अधिक तक्षीतिकार है । अक्षिता का सर इस कि इन्हें के भूग्रेक 'IFIP)h ,ाडुमडाम हक, नामाधिकार, हितसबध, दाव ोहाणीक ार्निकिम्ब डिम्डालीक जीसे करण्यासाठी इच्छक आहे। कळमा पिष्टस मुर्जाञ्च किमिन क्षितिल्या त्यावरील (वन्ध. नाडिया ट्रस्ट याच्याकडून याखार म्प्र मुंबई - ४००००४ - इंक्स किन म्लार क. १३५, संकरर १२, वाश् ज्याच कावीलय मुस्कान व्हिल केस्ट्रेक्शत्सव एकमेव प्रोप्रायः वावधा सूचना घ्यावी की, माझ अशोद

जाहीर सूचना

्रिडेम स्टिम्स ११ ई. ए. उस मन्त्रीशक इंदिम ,गिम मिम्पमन्ह ३३ १००००४ डेब्हेम्

सदर दिनाक १७ माचे, २०१५. के इस्ट होड़ी किमार असति होड़े के इन् प्रका

,719

£41°

flafe

है ब

'lol

12-

'HI

131

(M)

(111)

lha

1#

1141

FIF

मन्त्र

दक्षा

HAT

मिन

(8)

(8)

221

37

H2

<u>₩</u>

de.

154

1F

H3

वाव

'क्र

75114

रहे १९/९/८६ रोजीने मूळ वारप्र, १८/१/८६ रोजीने मूळ वारप्रभारीतिल दिनांक १४/१/९४ च्या करारासंद्रभावती हे स्ट्रम्य आणि नोहणी हेय पोचपावती हे अरल्ड्य नाही आहे आहे आपि हा फिस्स इ.१९१/९६ रोजीचा करार हा फिस्स

भृष्ठ लिसीय १८ एप्रिल २०१५

क्रीडिक



उमेदवारी अर्जात माहिती लपवण नगरसेवकांविरुध्द गुन्हा

गाईंदर, दि. १७ (वार्ताहर) – दवारी अर्जात मालमत्ता व माहिती वणाऱ्या काशीमीरा येथील गपा नगरसेवक अनिल भोसले व जपा नगरसेविका मीरादेवी यादव व्यावर अखेर गुरुवारी सायंकाळी शीमीरा पोलीस ठाण्यात गुन्हा वल झाला आहे.

ऑगस्ट २०१२ च्या मीरा भाईंदर पालिका निवडणुकीत काशीमीरा, तानगर परिसरातून भाजपाच्या गरेवी यादव व भाजपाचे अनिल सले नगरसेवक म्हणून निवडून ले होते. प्रतिज्ञापत्रात यांदव व भोसले यांनी मालमत्ता व माहिती लपवल्याने त्यांच्यावर कारवाईसाठी रामभवन शर्मा यांनी मुंबई उच्चन्यायालयात दाद मागितली होती. आधी ५ वर्ष नगरसेविका असलेल्या मीरादेवी यांनी जनतानगर बीएसयूपी योजनेमध्ये पती रामलाल, मुलगा संतोष, मुलगी निशा, व स्वतःच्या नावे असलेली दोन अशी ५ घरे तसेच माशाचा पाडा मार्गावरील श्री कृष्णा अपार्टमेंटमध्ये १३ लाख २० हजार भरून फ्लॅट बुक केल्याची माहिती लपवली.

अनिल भोसले यांनी आपल्या

Igare Invesco Asset Management Company Pvt. Ltd. (CIN No. U67190MH2005PTC153471)